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Ti I i ntarkastuspöytä ki rya
T u ru n kau pu ng i n h a ll itu kse I I e

Kuntalain 123 $:n mukaisena tilintarkastuspöytäkirjana esitämme kaupunginhallituksen toimenpiteitä varten
seuraavan huomautuksen :

Tausta

Kaupunginhallituksen kokouksessa26.3.2018 (113 $) on pöytäkirjan mukaan käsitelty vuonna 2017 esille
tullutta epäiltyä pysäköintituottojen kavaltamista. Epäilty rahavarojen kavallettu määrä vuosien 2007 - 2017
aikana on ollut yhteensä 875 000 euroa. Pöytäkirjassa viitataan asiasta laadittuun sisäisen tarkastuksen
raporttiin, rahankuljetusyritys Loomis Oy:n tekemään ulkoiseen auditointiin, poliisin esitutkintaan sekä
tapahtuneen perusteella suoritettuihin työnjohdollisiin toimenpiteisiin ja johtopäätöksiin. Rikosepäily on tullut
poliisille esiin toisessa rikosasiassa ilmenneiden seikkojen perusteella.

Kaupunginhallituksen pöytäkirjan mukaan kaupungin kahden rikoksesta epäillyn (työsuhteisen) työntekijän
työsuhteet on purettu ja epäiltynä on myös kolmas aiemmin kaupungilla työskennellyt henkilö. Pöytäkirjan
mukaan lisäksi neljälle kaupungin työntekijälle on annettu huomautus ja yhdelle henkilölle on annettu varoitus.
Yhden virkamiehen osalta on katsottu olevan perusteet virkasuhteen irtisanomiselle. Hänet on siirretty toisiin
tehtäviin. Pöytäkirjan mukaan taloushallinnon sekä sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan valvontaprosesseja
ja vastuuketjuja on parannettu rikosepäilyn esille tulon jälkeen.

Olemme tutustuneet edellä mainittuun sisäisen tarkastuksen 1.3.2018 päivättyyn raporttiin ja Loomis Oy:n
päiväämättömään ja allekirjoittamattomaan auditointiraporttiin. Sisäisen tarkastuksen ja Loomis Oy:n
raporttien mukaan pysäköinnin rahankäsittelyprosessin johtamisessa, avainhallinnassa ja taloushallinnossa
on ollut merkittäviä sisäisen valvonnan puutteita. Sisäisen tarkastuksen raportissa eiole annettu suosituksia.

Lisäksi olemme tutustuneet kaupungilta saamamme asiaan liittyvään kirjalliseen aineistoon sekä
haastatelleet asiasta sisäisen tarkastuksen johtajaa, kaupunginreviisoria sekä johtavaa kaupunginlakimiestä.
Saamiemme selvitysten perusteella meille ei ole syntynyt tarkkaa kuvaa pysäköintituloihin liittyvän sisäisen
valvonnan nykytilasta, jota on ilmoitettu parannetun.

Huomautus

Huomautuksena esitämme, että pysäköintitulojen rahastuksen sisäisessä valvonnassa on ollut puute.
Kaupunginhallituksen tulee ryhtyä toimenpiteisiin pysäköintimaksujen sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan
saattamiseksi asianmukaiselle tasolle. Kaupunginhallituksen tulee myöskin varmistaa, että riittävät
pysäköintitulojen rahastukseen liittyvät sisäisen valvonnan parannukset ovat todellisuudessa otettu käyttöön.
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